[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о внеочередном медосмотре по заявлению работника
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с поступившим заявлением о прохождении внеочередного медосмотра от __________________________________________, руководствуясь ст. 212 Трудового кодекса РФ,
приказываю:
1. Направить ________________________________________ на внеочередной медосмотр в ____________________________________________________________.
1. ________________________________________ в срок до ____________________ г. пройти медицинский осмотр в месте, указанном в п. 1 настоящего приказа.
1. [bookmark: _GoBack]____________________________________________________________ выдать ____________________________________________________________ направление на медицинский осмотр с сохранением рабочего места и заработной платы.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о внеочередном медосмотре по заявлению работника

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В связи с поступившим заявлением о прохо

ждении

внеочередного медос

мотра от

______________

______________

______________

, руководствуясь ст. 2

12 Т

рудового

кодекса РФ,

приказываю:

1.

Направить

____________________

____________________

на внеочередной

медосмотр в

____________________

____________________

____________________

.

2.

____________________

____________________

в с

рок до

____________________

г.

пройти медицинский осмотр

в мест

е, указанном в п.

1 настоящего приказа.

3.

____________________

____________________

____________________

выдать

____________________

____________________

____________________

направление

на

медицинский осмотр с сохранением

рабочего

места и

заработной платы

.

4.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

5.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ ___________________

_______________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о внеочередном медосмотре по заявлению работника   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В связи с поступившим заявлением о прохо ждении  внеочередного медос мотра от  ______________ ______________ ______________ , руководствуясь ст. 2 12 Т рудового  кодекса РФ,   приказываю:   1.   Направить  ____________________ ____________________   на внеочередной  медосмотр в  ____________________ ____________________ ____________________ .   2.   ____________________ ____________________   в с рок до  ____________________   г.  пройти медицинский осмотр  в мест е, указанном в п.   1 настоящего приказа.   3.   ____________________ ____________________ ____________________   выдать  ____________________ ____________________ ____________________   направление  на   медицинский осмотр с сохранением  рабочего  места и  заработной платы .   4.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   5.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ ___________________ _______________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись